Linear Motion and
Assembly Technologies
RI 82 970/10.99
Anelli compensatori®
Impugnature, pomelli e manopole
Anelli compensatori®
RI 82 970/10.992
Serie 0810 (AN) Serie 0820 (BN)

Pomelli 0850-
secondo DIN 319, Serie L
con anello compensatore®
3) Tolleranza in corrispondenza del tratto dell‘asta da accoppiare: d5 h9
4) Raggio consigliato in corrispondenza dell‘imbocco dell‘asta.
d1
d6
d5
h
t5
Numero di identificazione Dimensioni (mm) Peso
d1 d5
3) d6≈ t5 -0,5 h -0,5 r 4) kg
vecchio circa /1000
0850-164-00 KK16-4 16 4 8 11 15 0,3 2,5
0850-205-00 KK20-5 20 5 12 13 18 0,3 5
0850-256-00 KK25-6 25 6 15 16 22,5 0,3 10,3
0850-258-00 KK25-8 25 8 15 15 22,5 0,5 9,9
0850-251-00 KK25-10 25 10 15 15 22,5 0,75 10
0850-328-00 KK32-8 32 8 18 15 29 0,5 22,5
0850-321-00 KK32-10 32 10 18 20 29 0,75 21
0850-322-00 KK32-12 32 12 18 20 29 1 20,5
0850-323-00 KK32-13 32 13 18 20 29 1 20
0850-401-00 KK40-10 40 10 22 20 37 0,75 43
0850-402-00 KK40-12 40 12 22 23 37 1 42
0850-403-00 KK40-13 40 13 22 21 37 1 42
0850-404-00 KK40-14 40 14 22 23 37 1 40
0850-406-00 KK40-16 40 16 22 23 37 1,25 39
0850-456-00 KK45-16 45 16 24 23 41 1,25 56
0850-502-00 KK50-12 50 12 28 20 46 1 84
0850-506-00 KK50-16 50 16 28 23 46 1,25 82
0850-520-00 KK50-20 50 20 28 28 46 1,5 80
+1 +1